[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2024 года N 17
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче

 безвозмездно из собственности Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета Палехского муниципального района  от 28.04.2006 г.   № 56 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Палехского муниципального района», статьей 8 Устава Палехского муниципального района, Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                        Д.В.Титов

Приложение
к решению Совета Палехского

муниципального  района
от27.02.2024 г. № 17
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Палехского муниципального района
в собственность  Палехского городского поселения
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Многоквартирный дом
	Ивановская область, Палехский  район,

п. Палех, ул. 2-Садовая, д.1
	Кадастровый номер 37:11:040109:291

Общая площадь 413,4 кв.м